	
Pieczątka szkoły i podpis
	
Formularz – statystyka surowców 
i odpadów zebranych w konkursie
” SUROWCE DO RADKOMU  
I  MASZ PORZĄDEK W DOMU”
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe
RADKOM” Sp. z o.o.
Organizator konkursu

	Klasa ......................... Nazwisko osoby wypełniającej formularz i nr kontaktowy ...................................................

	Termin odbioru
	Puszki aluminiowe (kg)
	Butelki PET

(kg)
	Zużyte baterie

(kg)
	Nakrętki od butelek PET 
(kg)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	        Razem kg
	
	
	
	


Część I – wypełnia szkoła                                                                                               Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu
Część II – wypełnia organizator konkursu

	Puszki aluminiowe
	...... kg x 10 pkt = .......... pkt
	UWAGA!!!

Osoba wypełniająca formularz

odpowiada za jego prawidłowe, 

rzetelne i zgodne z prawdą

przygotowanie.

	Butelki PET
	...... kg x 6 pkt = .......... pkt
	

	Zużyte baterie
	...... kg x 4 pkt = .......... pktt
	

	Nakrętki od butelek PET
	...... kg x 3 pkt = .......... pkt
	

	Łączna ilość punktów
	.......... pkt
	


